中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國113年8月7日

發文字號：（113）汽貨國民字第227號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據臺灣港務股份有限公司臺中港務分公司113年8月1日中港務字第1134209672號函辦理，轉知有關臺中港務分公司函示為提升商港管制區之管理效能及港務警察局查驗效率，請轉知所屬會員(或公司/或相關協力廠商)周知申辦當次通行證之作業流程案，如附該分公司上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]Sk

£

,‘& il §n e
JIZ$ i#ﬁ&;’: X [ ¢éa

BB ARANSZEPHER» NG B
Mk 1 435210 2 Y TAERE 2B REH&
238

BB A HEE
W45 E 3% 04-26642384
E-FE# 4  ginl109@twport.com.tw

106

L6 R = FKI1625RTHE

2XE PERBALGETERNENSLEB A&

BFxef: PERHIZEZIALR

BXFIE L P BT 5113420967255

#A L

FERBEHRIRIREHRR

FHE ¢ e X 3 E M AT 8 B (https://ods-file.twport.com.tw/) BA X 3% ¢ 1134209672 & 3835
% 1 6F61157A80F # Mtk £

g - %ﬁﬁ?ﬁ%ﬁ*‘%ﬂ@.zﬁﬁﬁﬁi*&bﬁ%gﬁé%ﬁ%f;‘i% ) FH 4o
B & & B (3 8/ 348 B 0 B ) B 4o 9 3 E RABATE AR
¥ARE FER -

WA -

— ~ARIEAN B 11347 A 29 B #4848 F # 1130208373 5% & #4432 -

AR GAREBHEREEEF &N i&%?&%’ﬁ""’”’%‘lﬁwﬁ
W e RBATE A BHFEREA AR EEMNE
W REBBHRFRRE -

= PR REBATEFRT I ARAT

()ABRBEBALGELMARLE > w4 -
1 B EFFAN T ABEBITER ﬁ}@20J MRS R
4T%‘Z§' RO

2 ~ B A E RBTHET B G KRB AT E
(https://mhep.twport.com.tw/hep.php) %R P 24 ) BF
NEF G HEEZEHERIR " AKX AN B RIBEH MK
(KIOSK) » 45 L EmmbwiFEd > ABEBBE
24/ BE 9 o

#1R #2R

[image: image3.jpg]o TIYE R N Een BRI E
[ S REE

Mg

Rmuw«mmﬂmﬁm =

~ [E]ge>[s]

SWAAQM/99 [INaY//:sdny & iRy

6NZZOEPY _Lsm._\\ sdny : JrRE

- BEL @ Hlich ) RISV o | EREIRL
VEL BEENIE YHS FOEMMNVEHE - BRE WONBUEZ ZUE[fE
Y EEY - EBH Y BREERYE B T
o EE EEE%WE%\M&& . BUGERI LYY - YEEmNh S - B
* HnHu __HEIN Wv._\+ E_:Hu._ﬂ._h. N ﬂONm_MﬁWW\mmWw @m\u Ww —<

m_.l__= i Mn_ ylma.
DBWE/EYVYEE ) YH

- FROBZ0E | (HY
b | CHEF

s BRTR/FHIEE
HYE YV EEB ) #HTE S
TEUE HEYEY  HY

p % SR

- BEEH  BRIELEAY
/M EHTOEEHT - 0T
W2 BRLOBT MRS | [HE

(E2EREE %%_

. _J

D,

_J

e/

N
N

&

il

(

Hi\[/ v CHE

) 8L

Bz

N

=

SEEY

¥

[image: image4.jpg](D) EALCGELBFAER > i #2) -

HHEELE THAERITEALAK20, BABE T AB@AT
BEONBATEREPFE  ROEBEATH > FLAERY
AEBMARRETH  PHTRALNE 8 LT RBBTH
(QRCode) - $M48 A4 QRCodeE F 4|3 RIE " A B XA
BRAEE I ) (KIOSK) » B @ 5L E5EHTERE 5 25
WATHE A O M A24/ 085 24 H R EAETHE 0
R AR BB BAMERYFEIR -

ER BB BERAMES Ao g —REM
EES

®2R  H#2R

[image: image5.jpg]SWAAQM/22'N34//:sdny Tkl

HE Y EPpRELEIAGE X B E

[®] =[]

- MEEBRYIYHEHE - B8
- EH

BLEHEY R - FNBYIE - YHS
 BYBEBH - @mﬂzagﬁﬁm&@ B
B

- BT/ TS
WIUEY ZEEHTEENL T (9podDYO )

3P0DY0 ) w@CJmmm
SHABEEYZ - BRI YHELS
BHEBEXETVEW<ELOBEY | #HC
- Bl "0y EOBER, I8

B
ﬂlﬂl

BLBENR ) HETVEN - 68  BEMMZOTWEBUEEANTY | Y
it TR ﬂ High LA
N =

=y (BINVZHY ) BN -{mwj”_w